UBND XÃ PHƯỚC GIANG

TRUNG TÂM CUNG ỨNG

DỊCH VỤ CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:38  /TTr-TTCƯDVC Phước Giang, ngày 14 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành quyết định phân bổ hoá chất từ nguồn tỉnh hỗ trợ cho các

thôn, tổ dân phố thực hiện “ Tháng vệ sinh, khử trùng, tiêu độc đợt 2 năm

 2025”

Kính gửi: UBND xã Phước Giang

Căn cứ Quyết định số 719/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia

cầm và động vật thủy sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Công văn số 1195/UBND-NNMT ngày 09/8/2025 về việc triển khai

”Tháng vệ sinh, khử trùng, tiêu độc môi trường và khẩn trương tiêm phòng vắc xin

cho đàn vật nuôi đợt 2/2025”; Quyết định 303/QĐ-SNNMT ngày 11/8/2025 của Sở

nông nghiệp và Môi trường Quảng Ngãi về việc phân bổ hóa chất để phòng, chống

dịch bệnh động vật thực hiện “Tháng vệ sinh, khử trùng môi trường chăn nuôi đợt

2/2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công kính trình UBND xã Phước Giang ban

hành Quyết định phân bổ hoá chất từ nguồn tỉnh hỗ trợ cho các thôn, tổ dân phố thực

hiện “ Tháng vệ sinh, khử trùng, tiêu độc đợt 2 năm 2025”.

Nơi nhận :

- Như trên;
- Lưu.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Tiến